



## ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 04.2023 מתאריך 13.3.2023

כללי:

13/3/23	תאריך הישיבה
27/3/23	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
טובה שביט, יובל פרץ, יוסי ברסקה, אמנון רקובר, צור שומן (בזום)	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש, רינת שטרית	נוכחים
צור שומן	יו"ר הוועד המקומי
אריאל רוזנברג, מיה בירמן	משתתפים נוספים
	שמות הנעדרים מהישיבה

סדר היום של הישיבה:

מס"ד	נושא
1	אישור פרוטוקול ישיבה מס' 3-2023 מיום 13.2.23
2	הצגת דוח ועדת ביקורת לשנת 2022 – אריאל רוזנברג
3	אגודת החינוך ומערכת היחסים עם ועד מקומי- מיה בירמן
4	אשרור תקציב שנתי וועדות לשנת 2023
5	דיון חוזר והחלטה - תקצוב הצטיידות הערכות לחרום (צח"י)
6	דיון ואישור בקשת הסבת כספים לטובת איגום משאבים לביצוע חומש כבישים ומדרכות במושב.
7	עדכונים- התקדמות פרויקטים
8	עדכוני רכזת קהילה עדכוני מנהלת הישוב
9	פניות תושבים
10	נושאים לישיבה הבאה

עמוד 1 מתוך 4

טלפון: 04-9833225, פקס: 04-9833213, דוא"ל: [vm.beitsharim@gmail.com](mailto:vm.beitsharim@gmail.com)



## ועד מקומי בית שררים

פירוט מהלך הדין

נושא

1	אישור פרוטוקול	אוסר פרוטוקול מס' 3 מתאריך 13/2/23
2	דוח ועדת ביקורת לשנת 2022	2.1 אריאל רוזנברג, חבר ועדת ביקורת הציג את עיקרי דו"ח הביקורת לשנת 2022. ציין כי פעילות הועד המקומי מתנהלת במנהל תקין. לא נמצאו ממצאים חריגים. 2.2 הועד המקומי מודה לחברי ועדת ביקורת על ההשקעה והמקצועיות בהכנת הדו"ח. 2.3 הדו"ח יפורסם לציבור בצמוד לפרוטוקול וישלח כנדרש למבקר המועצה.
3	אגודת החינוך ומערכת היחסים עם ועד מקומי	3.1 מיה בירמן, יו"ר אגודת החינוך, סקרה את פעילות אגודת החינוך, הוצגה מצגת עם נתוני דמוגרפיה ורישום מס' ילדים לגנים, האתגרים וההשלכות שיש לכך בטווח המידי ובטווח הארוך על ניהול מערך הגנים המנוהל במושב ע"י אגודת החינוך. מיה ציינה כי קדנציית ועד אגודת החינוך מסתיימת במקביל לסיום קדנציית הועד המקומי ובאחריות שני הגופים לדאוג להמשכיות של ועד נבחר פעיל ורציני ולשם כך חשוב שיתוף הפעולה לחשיבה והתארגנות למול המציאות הדמוגרפית הקיימת. בנוסף מיה העלתה רעיון להרחיב את המנגנון התפעולי הקיים של האגודה למנגנון אגודה קהילתית. התקיים סבב התייחסויות לנתונים שהוצגו וכן לשאלת היחסים בין הוועד המקומי לאגודת החינוך. סוכם כי נושא אפיקי שיתוף הפעולה בין הועדים, על בסיס המשך עצמאות ניהולית וכלכלית של אגודת החינוך, יידון בדיון פנימי בועד המקומי.
4	אישור תקציב לפעילות וועדות בקהילה 2023	4.1 אילנה הציגה לחברים את תקציב הוועדות לשנת 2023 וכן את המקור התקציבי הפנימי. 4.2 אושר תקציב הוועדות לשנת 2023. 4.3 מכתבי עידכון על גובה התקציב ישלחו לחברי הוועדות השונות.
5	דיון חוזר-תקציב הערכות לשעת חירום-צח"	5.1 תקציב צח"י נדון שוב, לאור מכתבו של אורי להב- יו"ר צח"י ישובי, לפיה - אם דרישת התקציב שהציג במלואו לא תאושר הוא לא מוכן להיות אחראי על ועדת צח"י והוא יסיים את תפקידו לאלתר. 5.2 הועד המקומי הסמיך את יובל פרץ להפגש עם אורי ולבחון מחדש את הצרכים והאמצעים הקיימים. 5.3 יובל הציג לחברים את ההבנות שדוברו בפגישה עם אורי: א. יובל דן עם אורי על הצרכים והוסכם שמאחר וחלק ניכר מהתקציב הוא בגין ציוד מתכלה המופעל בסוללות נטענות יהיה צורך לתחזק את הציוד ברמה החודשית וכן שעדיף לבצע רכישה מדורגת כך שלא כל הציוד שנרכש יפוג תוקף באותו זמן ב. לאור מגבלות התקציב והאמור בסעיף א הוסכם שהתקציב הנדרש לרכישת ציוד הערכות לשעת חירום ולא ירכש בפעימה 1, יכול להתחלק על פני 3 שנים. ג. יופץ סקר לתושבים לאיתור ציוד שקיים וישנה נכונות לאחסן אותו לטובת מחסן חירום ישובי, כל ציוד שיגויס יפחית מסך עלות רכישת הציוד הנדרש. ד. תבחן אפשרות שציוד שנמצא בשימוש של ועדות אחרות כגון גנרטורים, מערכות תאורה נטענות, מערכות הגברה ניידות מכשירי קשר כבלים מאריכים וכו... יאוחסנו במחסן צח"י כשהם לא בשימוש הוועדות. ה. לאור האמור, התקציב הנדרש עומד על כ-90000 ₪ בפריסה ל-3 שנים. 5.4 לאחר שהתקיים דיון, הועד החליט כדלקמן: א. לאשר תקציב בסך 25000 ₪ לשנת 2023, התקציב מורכב מ-12500 ₪ מסעיף השקעות, 2500 - השתתפות מאושרת אגודת חקלאית, 10000- קול קורא מועצה. אושר ברוב של 4 בעד, 1 נגד (יוסי ברסקה) ב. 25000 ₪ בכל שנה במשך שנתיים, הועד הנוכחי אינו יכול להתחייב בשם הועד שיבחר.

עמוד 2 מתוך 4



## ועד מקומי בית שררים

<p>5.5 אילנה תציג לאורי את החלטת הועד, בתקווה להמשיך תרומתו בתפקידו כיו"ר צח"י יישובי.</p>	
<p>6.1 לאחר דיון והצגת הנתונים הכספיים אשר עומדים לרשות בית שררים, חברי הועד החליטו להגיש בקשה להסבת התקציבים הקיימים, לטובת הגדלת משאבים למימוש חומש רביעי- חידוש כבישים, בטיחות ובניית מדרכו במושב. 6.2 אילנה תשלח מכתב בנושא למועצה, למימוש סעיפי תקציב וכספים קיימים: תקציב נגישות, יתרות חומש שלישי, כספי חלף היטל השבחה.</p>	<p>6 בקשת הסבת כספים לביצוע חומש</p>
<p>7.1 <u>בית כנסת</u> - בהמשך להודעה ממשפחת פיצוטו על אישור תרומה עקרונית בגובה של 360 אשך ולאחר שהעברנו את המסמכים הנדרשים, נשלח לעיונו הסכם תורם. החברים העבירו התייחסויות והערות לגופו של ההסכם. אילנה הוסמכה להתנהל בנושא מול נציגי משפחת התורם. 7.2 <u>תוכנית חומש</u> • נבנה מפרט לתיכנון - מתקבלות הצעות מחיר לתיכנון מדרכה ותנועה. בחירת ההצעה תתבצע בישיבת הועד הקרובה. • החלק התיכנוני. ימומן מהמציג של הועד המקומי. 7.3 <u>שדרת צל</u> – (טובה) • החלה הכנת התשתית לשדרת הצל, הוזמנו העצים והשתילה מתוכננת לקראת סוף חודש מרץ. 7.4 <u>קירוי מגרש כדורסל</u> – • ההסכם עם זכיינית המועצה- חברת אורמש נחתם בשעה טובה, יצאנו לדרך! 7.5 <u>קירוי / חידוש גג סולארי לבית העם</u> – יש היתכנות מבחינת היזם - ממתנים לתשובה מהאגודה החקלאית לפנייתנו לאשר את המהלך.</p>	<p>7 עידכון התקדמות פרויקטים למימוש יעדי הועד המקומי לפיתוח המושב לשנת 2023</p>
<p>8.1 <u>אירועי פורים: מסיבת מבוגרים בנהלל</u> – המסיבה היתה טובה, האירוע נהל והופק היטב, התקבלו פידבקים טובים ועמדנו במסגרת התקציב. הפנינג ילדים – התקיים בשבת האחרונה. הגיעו הרבה משתתפים והיה מוצלח מאוד! תודה רבה ליעל רדנאי שהובילה את האירוע מטעם ועדת תרבות, לכל חברי הועדה ולמתנדבים הרבים שלקחו חלק בהקמה ובקיפול. תודה לאופיר ולבני הנוער שלנו שהשקיעו, הובילו באחריות והיו שותפים לעשייה. 8.2 <u>'שלישוק' שוק חקלאים מקומי</u> – התקיים בפעם השנייה ב-28.2 והיה מוצלח מאוד. הפעם גם בני הנוער השתלבו באירוע והפעילו דוכן למכירת מזון. בכסף שהרוויחו מימנו חלקית טיול לחרמון שהם יזמו והוציאו לפועל בשישי האחרון. מעבר למכירת התוצרת החקלאית, מייצר פרויקט שלישוק עבור התושבים מקום וזמן למפגשים חברתיים קלילים "באווירה של פעם". הציבור מוזמן להמשיך להשתתף, לפרגן וליהנות! שוב תודה לחן גת על ההובלה של השוק. 8.3 קול קורא שבילי פעילות – הוגש, התכנון יחל אחרי פסח 8.4 קול קורא לרכישת מתקני ספורט – הרעיון לרכוש מתקן כושר והצבתו במרחב הציבורי. הוחלט שיוגש הקול קורא ויילקחו הצעות מחיר לבחון אפשרות לרכוש יותר ממתקן 1. 8.5 קול קורא פעילות ילדים ונוער בפסח – יוגש השבוע לאחר תכנון משותף עם אופיר ורויטל. 8.6 הכנות לאירועי הזיכרון והעצמאות החלו.</p>	<p>8 עידכונים רכזת קהילה</p>
<p>9.1 סיכום שנת 2023 לתושב הופץ בקבוצות תקשורת הוואטצפ ופורסם באתר המושב. ישלח כנדרש למועצה. 9.2 הבורות בכבישי המושב ולפני שער הכניסה תוקנו.</p>	<p>9 עידכונים מנהלת מושב</p>



## ועד מקומי בית שררים

<p>9.3 הוגש קול קורא למועצה דתית ואושר תקציב לארועי תרבות בסך 12,500 ₪.</p> <p>9.4 אושר מימון מלא של המועצה לתשלום עבור מדריך מלווה בוקר לטיול אביב.</p> <p>9.5 התקיים היום מפגש מתוכנן של חברי הועד המקומי עם המגשרות, כחלק מתהליך בניית הסכמות עם ועד אגודה חקלאית.</p>		
<p>10.1 התקבלה פנייה מתושב בעניין שטח ציבורי (צמוד לבית) שיש בו פסולת בניין ושימושים נוספים. יוסי ברסקה יטפל בעניין.</p> <p>10.2 התקבלה פנייה לגבי מיקום תמרור עצור, בסמוך למשק איילי. נבדק ונמצא כי התמרור המחודש הותקן במיקומו הקודם. מיקום התמרור יבחן במסגרת התכנון התנועתית הצפוי במושב.</p>	פניות תושבים	10
<p>נושאים נוספים יועברו עד למועד הישיבה</p>	נושאים לישיבה הקרובה	11

רשמה: אילנה הרמן-רואש

חתימות:

<u>חותמת הוועד המקומי</u>	<u>מנהלת הישוב</u>	<u>יו"ר הוועד המקומי</u>
ועד מקומי בית שררים	אילנה הרמן-רואש	צור שומן